1/3
CT 一体型電力モニタシステム
H8025／H8026 シリーズ
概 要
H802*シリーズは、電子回路内蔵の分割型 CT×3 台にて構
成された、一体型の電力モニタシステムです。
測定データは RS-485 （N2bus ）にて通信できるので、
METASYS のシステム管理に適用できます。

￭ 通信プロトコルは N2bus に対応できます。
仕 様
表 1．型式構成表
基本型式 測定項目数 定格電流 CT サイズ 内 容
H802 CT 一体型電力モニタシステム
5 2 項目
6 26 項目
-0100 -2 100A
-0300 -2 300A
Small
-0400 -3 400A
-0800 -3 800A
Medium
-0800 -4 800A
-1600 -4 1600A
-2400 -4 2400A
Large
H8025/H8026